
Aicinām 8. aprīlī piedalīties Ziemeļvalstu un Baltijas
valstu URBACT mācību dienā

Ko pilsētas no Ziemeļvalstīm un Baltijas var mācīties viena no otras par tādām tēmām kā pilsētu
pārvaldības stiprināšana, pilsētvides izglītība un iedzīvotāju samazināšanās novēršana?
Lai atbildētu uz šo jautājumu un sniegtu iespēju apspriest aktuālās pilsētu tēmas, seši Nacionālie
URBACT kontaktpunkti no Ziemeļvalstīm un Baltijas valstīm (Dānijas, Zviedrijas, Somijas, Igaunijas,
Latvijas  un  Lietuvas)  ir  apvienojušies,  lai  organizētu  kopīgu  mācību  dienu  par  URBACT
pārneses tīklu (Transfer Networks - TN) rezultātiem.

 

Pasākums būs neatņemama sastāvdaļa pārneses tīklu “dalīšanās periodā” (Sharing Period) un
nodrošinās  kopīgu  un  interaktīvu  vidi,  lai  varētu  mācīties  no  to  rezultātiem.  Papildus  TN
rezultātiem, URBACT Sekretariāts sūtīs sveicienus un dalīsies ar jaunumiem par nākamo URBACT
IV plānošanas periodu. 

Pasākums paredzēts pilsētu praktiķiem, ekspertiem, politikas veidotājiem, kā arī personām, kam
interesē pilsētplānošana un pilsētu attīstība Ziemeļvalstu un Baltijas valstu reģionā, kā arī ārpus
tā. 

Laiks dalīties! Uz drīzu tikšanos!



 

Datums: 2021. gada 8. aprīlis
Vieta: Zoom + Facebook live
Valoda: angļu
Reģistrācijas links: https://bit.ly/3raQ5t3

Darba kārtība:

Papildus informācijai:

URBACT Nacionālais kontaktpunkts Latvijā
urbact@varam.gov.lv

urbact.eu/urbact-latvija
facebook.com/URBACTLatvija

https://bit.ly/3raQ5t3
https://urbact.eu/urbact-latvija
https://www.facebook.com/URBACTLatvija



